
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

N°  113

Del  27-05-2020

OGGETTO: Liquidazione fatture Global Power.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto del Ministero dell’Interno del 31.12.2019 che differisce il termine di
approvazione del bilancio di previsione 2020/2022 al 31/03/2020 ed autorizza l’esercizio
provvisorio fino a tale data;

Dato atto il D.L. 18/2020 a causa dell’emergenza Covid 19 ha prorogato l’approvazione del
BP 2020 2022 al 31/07/2020.

Dato atto che il bilancio di previsione 2020/2022 è in corso di approvazione;

Visto il vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità

Visto l’art. 184 del T.U. n. 267/2000

Dato atto che il pagamento dell’energia elettrica negli anni interessati dal Sisma 2016 è stato
sospeso dalla ditta fornitrice Global Power;

Visto che è ora si rende necessario procedere alla liquidazione delle fatture alla Global Power
per la fornitura di energia elettrica relativamente alla pubblica illuminazione e agli uffici
comunali del Comune di Monteleone di Spoleto per gli anni dal 2016 al 2019;

Vista la corretta fornitura del servizio di che trattasi;

Vista la fattura n. 201798 del 23/12/2019 di euro 96.045,53 più euro 21.130,01 emessa dalla
Ditta Global Power S.P.A. con sede in Corso Porta Nuova, 127 – 37122 Verona (VR) –
P.IVA 03443420231;



Visto il DURC depositato in atti;

Visto che nulla osta alla liquidazione della suddetta fattura;

per quanto in premessa esposto che di seguito s’intende integralmente riportato:

                                                                   DETERMINA

Di liquidare un acconto della fattura n. 201798 del 23/12/2019 di euro 96.045,53 più1.
euro 21.130,01 a titolo di Split payment, emessa dalla ditta Global Power S.P.A., con
sede in Corso Porta Nuova n. 127, 37122 Verona, P. IVA:03443420231, relativa al
servizio di fornitura di energia elettrica per gli anni 2016/2019.

Di imputare la suddetta spesa come segue:2.
- € 44.288,13 Imp. 179/2017 Cap. 1300/3 Bp 2020/2022 in corso di approvazione.
- € 19.890,12 Imp. 138/2016 Cap. 1300/3 Bp 2020/2022 in corso di approvazione.

Di dare atto che è stato acquisito agli atti dell’ufficio il D.U.R.C. online3.

Di effettuare il mandato di pagamento per un totale di euro 64.178,25 a favore della4.
ditta Global Power per acconto su fattura di cui sopra al seguente codice IBAN
IT98Z0103011707000061136940 presso Monte dei Paschi di Siena.

Di dare atto che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell’articolo5.
151, comma 4 del TU 267/2000, con il visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio Finanziario.

Di pubblicare la presente Determinazione, anche agli effetti della trasparenza6.
amministrativa, all’Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Minni Sonia

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                     Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 27-05-2020

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 27-05-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, 27-05-2020

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 277
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 27-08-2020

Monteleone di Spoleto, 27-08-2020

                                                         Il  Responsale della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 27-08-2020
Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi

Ad Interim
F.to   Minni Sonia




